СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАРХАНСКО-ПОТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                                         РЕШЕНИЕ

       от « 26 » апреля 2018 г.                                                                       №1

«О внесении изменений в решение Совета депутатов Тарханско-Потьминского сельского поселения за №3 от 30.12.2015 г. «Об утверждении Положения об оплате труда должностных лиц и муниципальных служащих администрации Тарханско-Потьминского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия»

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Тарханско-Потьминского сельского поселения Зубово – Полянского муниципального района РМ, Совет депутатов Тарханско-Потьминского сельского поселения Зубово – Полянского муниципального района РМ решил:

Внести изменения в приложение N 1  к Положению об оплате труда муниципальных служащих  и лиц, замещающих муниципальные должности  администрации Тарханско-Потьминского сельского поселения Зубово – Полянского муниципального района Республики Мордовия и изложить его в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года, подлежит официальному опубликованию в газете  « Вперёд»  и размещению на  официальном сайте в сети интернет

Глава Тарханско-Потьминского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района РМ                    Т.Г.Семаева

Приложение N 1

к Положению об оплате труда

должностных лиц и муниципальных

 служащих администрации

Тарханско-Потьминского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района

Республики Мордовия

Размеры должностных окладов должностных лиц и муниципальных служащих администрации Тарханско-Потьминского поселения Зубово – Полянского муниципального района Республики Мордовия

	Наименование структурных подразделений и должностей
	Должностной
оклад, руб

	1.Глава сельского поселения
	3795,00

	2.Зам.главы Администрации
	3302,00

	3. Главный бухгалтер
	3302,00